
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 26.06.2018 года                                                                                          № 762 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.05.2011 года № 834 «О создании Совета по 

торговой политике, бытовому обслуживанию и защите прав 

потребителей» 

 

 

 Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.05.2011 года № 834, изложив приложение в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Руководителя администрации Шекснинского 

муниципального района О.В. Глебову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 26.06.2018 года № 762 

 

«Приложение  

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района  

от 13.05.2011 года № 834 

 

 

Состав 

Совета по торговой политике,  

бытовому обслуживанию и защите прав потребителей  

при администрации Шекснинского муниципального района 

 

Глебова Ольга 

Васильевна 

Первый заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района, 

председатель Совета; 

Чернецкая Светлана 

Васильевна 

Заведующий отделом стратегического планирования 

администрации Шекснинского муниципального 

района, заместитель председателя Совета; 

Калачева Любовь 

Юрьевна 

Главный специалист отдела стратегического 

планирования администрации Шекснинского 

муниципального района, секретарь Совета. 

  

Члены Совета:  

Коршунов Сергей 

Александрович 

Руководитель Администрации городского поселения 

поселок Шексна (по согласованию); 

Дорогова Светлана 

Владимировна    

Начальник управления правовой и кадровой работы 

администрации Шекснинского муниципального 

района; 

Баранов Николай 

Андреевич 

Начальник БУВ ВО «Шекснинская районная станция 

по борьбе с болезнями животных» (по 

согласованию); 

Мещерякова Вера 

Геннадьевна 

Председатель правления Шекснинского поселкового 

потребительского общества  (по согласованию); 

Репин Максим 

Евгеньевич 

Председатель правления Шекснинского районного 

союза потребительских обществ (по согласованию); 

Кочура Людмила 

Михайловна             

Генеральный директор ООО «Ольга» (по 

согласованию); 

Заборина Татьяна 

Борисовна 

Начальник управления культуры, молодежи, спорта 

и туризма администрации Шекснинского 

муниципального района; 



3 

 

 

Хрулев Александр 

Алексеевич 

Начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского муниципального 

района (по согласованию); 

Управителева 

Наталья Артемовна 

Заведующий методическим кабинетом РДК БУК 

ШМР «Централизованная клубная система» (по 

согласованию); 

Чучманова Нина  

Филиповна 

Директор МБУ «Центр обеспечения деятельности 

системы образования» (по согласованию); 

Мокина Валентина 

Энгельсовна 

Председатель совета Никольского сельского 

потребительского общества (по согласованию); 

Смирнова Надежда 

Порфирьевна 

Председатель совета Чаромского сельского 

потребительского общества (по согласованию); 

Климшин Павел 

Николаевич 

Главный специалист-эксперт Территориального                

отдела Управления Роспотребнадзора по                                           

Вологодской области в городе Череповце,                                             

Череповецком, Шекснинском, Кадуйском,                                            

Устюженском, Чагодощенском и Бабаевском                                              

районах (по согласованию); 

Представитель ОМВД России по Шекснинскому району (по согласованию); 

Представитель прокуратуры Шекснинского района (по согласованию)». 
 


